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IGK.271.2.11.2022 

 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków 

zamówienia 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 04.04.2022 r. do tut. organu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na wykonanie dostawy pn.: Dostawa samochodu ciężarowego – 

wywrotki dla Gminy Juchnowiec Kościelny. 

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść pytań oraz 

udziela wyjaśnień jak niżej: 

 

Pytanie nr 1:  

W odpowiedzi na ogłoszenie IGK.271.2.11.2022 Dostawa samochodu ciężarowego – wywrotki dla 

Gminy Juchnowiec Kościelny ,mam pytanie techniczne odnośnie SWZ . W załączniku numer 2 do SWZ jest 

punkt : 

 2.47. Montaż powierzonej instalacji elektrycznej do sterowania posypywarką i pługiem 

Chciałbym się dowiedzieć jaki jest model / producent tej instalacji oraz sterowania posypywarką i 

pługiem aby w kwestii serwisowej udzielić więcej niezbędnych informacji do montażu . W jakiej formie na 

chwilę obecną posiadacie Państwo te instalację ? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

1.montażu gniazda do zasilania pługa firmy Ozamet typ OZ-A32 2018r.  z przodu pojazdu, montażu 

przewodu do sterowania pługiem polegający na przeprowadzeniu przewodu z kabiny pod maskę, 

2. montażu gniazda elektrycznego w środku kabiny do zasilania pilota posypywarką firmy Ozamet 

typ OZ-PT5 2017r., montażu gniazda 16 pionowego z tyłu kabiny i przeprowadzeniu przewodu do pilota w 

kabinie.  

 

Pytanie nr 2:  

Czy zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia bez świateł dziennych w technologii LED? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia światła dzienne w technologii innej niż LED 

 

Pytanie nr 3:  

Czy zamawiający dopuszcza zgłoszenie przedmiotu z akumulatorami min 150 Ah ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia akumulator o pojemności min. 150 Ah. 

 

 

 



Pytanie nr 4:  

Kabina samochodu - 2 osobowa ? w znaczeniu 1 kierowca + 1 pasażer ? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający informuje, iż przez zwrot Kabina samochodu 2-osobowa, należy rozumieć kabinę 

kierowcy wyposażoną w dwa fotele tj. 1 kierowca + 1 pasażer. 

 

Pytanie nr 5:  

Czy zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia bez osłony przeciwsłonecznej ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia bez osłony przeciwsłonecznej. 

 

Pytanie nr 6:  

Załącznik numer 1 do SWZ PKT 5 "Gwarancja" - co rozumieć pod pojęciem gwarancja? Czy 

przeglądy okresowe pojazdu interwały olejowo-filtrowe również mają być integralną częścią gwarancji ? 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Gwarancja udzielana jest na wady fabryczne oraz materiałowe pojazdu. 

 

Pytanie nr 7:  

Nadkola i osłony boczne - mowa tutaj o osłonach bocznych belkach przeciw najazdowych 

ochronnych ? 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  

Zmawiający informuje, że przez osłony boczne należy rozumieć osłony boczne międzyosiowych 

(osłony najazdowe przeciwrowerowe). 

 

Pytanie nr 8:  

Rampa wysoka - co rozumieć pod tym pojęciem ? 

Odpowiedź na pytanie nr 8:  

Zmawiający informuje, że przez ramę wysoką należy rozumieć podwozie budowlane 

(podwyższone).  
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